Российская Федерация
Собрание представителей
сельское поселение
СТАРЫЙ АМАНАК
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
Четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
28.01.2021г.  №28
Старый Аманак

Об утверждении схемы округов для избрания делегатов на конференцию в сельском поселении Старый Аманак
муниципального района Похвистневский
Самарской области

        В соответствии со статьями  25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения  Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить схему округов для избрания делегатов на конференцию в сельском поселении Старый Аманак муниципального района Похвистневский     Самарской области (Приложение №1).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Аманакские Вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания
[bookmark: _GoBack]представителей поселения                                                       Е.П.Худанов

Глава сельского поселения 		             			    Т.А.Ефремова

  Приложение №1
                                                                                к Решению Собрания представителей
                                                                                  сельского поселения
 Старый Аманак

от 28.01.2021г. №28

Схема  округов для избрания делегатов на конференцию в сельском поселении  Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области

округ №1
с количеством избирателей 96 человек.
Включить с. Новый Аманак, с. Старомансуркино, пос.Сапожниковский.

округ №2
с количеством избирателей  154 человека.
Включить часть села Старый Аманак:  ул. Садовая, ул. Ленина, дома с №46 по №116; с № 45 по №117.
округ  №3
с количеством избирателей 153 человека.
Включить часть села Старый Аманак: переулки: Горный, Верховский,   Пионерский;
ул. Крестьянская, ул. Аманакская, ул. Новая, ул. Приречная, ул. Родничная, ул. Подгорная, ул. Чапаева дома с №2а по №50, дома №1, №3, №27, №45, №49; ул. Центральная дома с №1 по №33, с №2 по №42.

округ №4
с количеством избирателей 135 человек.
Включить часть села Старый Аманак:  ул. Козлова, ул. Еланского,                      ул. Слободская, ул. Школьная с дома №1 по №13.

округ №5
с количеством избирателей 129 человек.
Включить часть села Старый Аманак: ул. Кирдяшева, ул. Школьная дома с  № 2 по №22, ул. Ленина дома с № 20 по №44, с №27 по №41.

округ №6
с количеством избирателей 148 человек.
Включить часть села Старый Аманак:  ул. Ленина дома с №4 по №18, с №3 по №25, ул. Центральная дома с №37 по №53.

округ №7
с количеством избирателей 149 человек.
Включить часть села Старый Аманак: ул. Вотлашова, ул. Центральная дома с №54 по №62, с №55 по №67.

округ№8
с количеством избирателей 149 человек.
Включить часть села Старый Аманак:  ул. Заречная, ул.Зеленая, ул. Мичурина .

округ №9
с количеством избирателей 78 человека.
Включить часть села Старый Аманак:  ул. Советская, ул. Шулайкина дома с №2 по №40, с №3 по №35а.

округ №10
с количеством избирателей 172 человек.
Включить  часть села Старый Аманак:  ул. Шулайкина дома с №35а по №107,     с №42 по №102, ул. Центральная дома с №44 по №52, ул. Первомайская.